

PRODUCTINFORMATIEBLAD

CSM Bakery Solutions
www.csmbakerysolutions.com



Laatste verandering op:	19.04.2017
EAN-Code	5014951900710 5014951900710

CC FLAPJACK MB

ARTIKELNUMMERS

Artikelnummer	
CSM artikelnummer	10186379
Bedrijfsnaam	
CSM UNITED KINGDOM LTD	VFU
CSM GLOBAL	10186379
CSM BENELUX BV	29258
CSM FRANCE SAS	19202
CSM DEUTSCHLAND GMBH	5014951900710
CSM MAGYARORSZÁG KFT.	7141138

BENAMING VAN HET LEVENSMIDDEL

Benaming van het levensmiddel:	Flapjack, diepgevroren
--------------------------------	------------------------

PRODUCTOMSCHRIJVING

Flapjack, diepgevroren

GEBRUIKSIJNSTRUCTIES

Toepassing			
Ontdooien en opdienen			
Werkinstructies			
Ontdooien:	Tijd:	60 - 120 min	Temperatuur: 20 °C

INGREDIËNTENDECLARATIE

Haver (46%); Gedeeltelijk geïnvverteerde suikerstroop; Margarine (Plantaardige vetten: Palm, Kokos; Raapzaadolie; Water; Emulgator: Mono- en diglyceriden van vetzuren (E 471); Aroma); Gecondenseerde magere melk met suiker (Magere melk; Suiker); Suiker.

NUTRITIONELE INFORMATIE

Per 100 gram product		
Energie:	1.821 kJ	(435 kcal)
Vetten:	18,7 g	
waarvan verzadigde vetzuren:	6,7 g	
Koolhydraten:	57,7 g	
waarvan suikers (mono- en disachariden):	31,2 g	
Eiwitten:	6,6 g	
Zout (Na x 2,5):	0,262 g	

ALLERGENENINFORMATIE

Allergeen	Aanwezig product
Legale allergenen (overeenkomstig Verordening (EU) Nr. 1169/2011)	
Granen die gluten bevatten en afgeleide producten	Ja
Schaaldieren en afgeleide producten	Neen
Eieren en afgeleide producten	Neen
Vis en afgeleide producten	Neen
Pinda's en daarvan afgeleide producten	Neen
Sojabonen en daarvan afgeleide producten	Neen
Melk en daarvan afgeleide producten (lactose inbegrepen)	Ja
Noten en daarvan afgeleide producten	Neen
Selderij en daarvan afgeleide producten	Neen
Mosterd en daarvan afgeleide producten	Neen
Sesam en daarvan afgeleide producten	Neen
Zwavel dioxide en sulfieten in concentraties > 10 mg/kg of > 10 mg/l	3 PPM *
Lupine en daarvan afgeleide producten	Neen
Weekdieren en afgeleide producten	Neen

* Volgens de Verordening (EU) nr. 1169/2011, hoeven zwavel dioxide en sulfieten alleen gedeclareerd te worden indien de concentratie meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als totaalgehalte aan SO2 bedraagt.

GMO INFORMATIE

Dit product bevat geen ingrediënten die etikettering vereisen volgens de verordening (EU) nr. 1829/2003 en Verordening (EU) 1830/2003.
--

Artikelnummer: 10186379	Laatste verandering op: 19.04.2017
--------------------------------	---

BIOLOGISCHE INFORMATIE

Biologisch: Neen

DUURZAAMHEID

Type: Palmolie	Waarde: 100 %	Supply chain model: Mass balance
-----------------------	----------------------	---

Supply Chain Model: Mass Balance. Draagt bij aan de productie van gecertificeerde duurzame palmolie. www.rspo.info.
RSPO Member ID: 4-0764-16-000-00 (former: 4-0393-14-000-00); RSPO SCCS Certificate code: CU-RSPO SCC-816623

HOUDBAARHEID EN OPSLAG CONDITIES**Bewaarcondities**

Houdbaarheid na productie:	366 dagen
Bewaartemperatuur:	< -20 °C
Opslagadvies:	Bevroren, Goed ontdooien voor opdienen

VERPAKKINGSINFORMATIE**Distributieeenheid**

Nettogewicht:	1,800 kg
Aantal stuks:	20 ST

WETTELIJKE INFORMATIE

Alle producten zijn conform de Europese en nationale voedselwetgeving.

VERKLARING

Dit document komt voort uit een gevalideerd QA/ERP databeheerssysteem. De noodzakelijke validatiestappen in dit systeem garanderen dat de informatie dewelke hierbij gegeven wordt actueel is en voor zover door ons bekend correct is. Het document dient daarom niet ondertekend te worden. Door dit document te aanvaarden als specificatiedocument, verzekert de klant zichzelf ervan om te beschikken over de meest recente productinformatie. Alle andere manieren van communicatie m.b.t. specificaties kunnen niet gegarandeerd actueel zijn aangezien zij niet gedekt worden door een gevalideerd beheerssysteem.